
Projekt, druk Nr  4/IX/2019  

 
UCHWAŁA  Nr   /IX/2019 

RADY  POWIATU  W RADOMIU 
z dnia 28 czerwca 2019 r. 

  
w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Pionkach. 

  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U z 2019 roku, poz. 511 z późn.zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 
pkt. 2 lit. a) i b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U z 2018r., poz. 2190) oraz § 18 ust. 1 i 2 pkt 1) i 2) i § 20 ust. 1 Statutu 
SPZZOZ w Pionkach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 3254), 
uchwala się co następuje: 

  
§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach w składzie: 
Tomasz Łyżwa - przewodniczący Rady Społecznej wyznaczony pisemnie przez 
Starostę Radomskiego, 
Andrzej Rogowski - członek Rady - przedstawiciel Wojewody  Mazowieckiego  
oraz  
9 członków wybranych przez  Radę  Powiatu w osobach: 
 
1. Adam Bielan 
2. Zbigniew Dziubasik 
3. Dariusz Gonciarz 
4. Marek Janeczek 
5. Kamila Kaczorowska 
6. Katarzyna Konopska 
7. Jacek Malicki 
8. Marzena Murawska 
9. Jan Siek 

§ 2 
Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 
 
 
 
 



  
§ 3 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 29 lipca 2019 roku o 
godz. 13:00 w siedzibie Dyrekcji SPZZOZ w Pionkach, przy ul. Sienkiewicza 29. 

§ 4 
Traci moc Uchwała nr 65/VIII/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 26 czerwca 
2015 roku w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Pionkach. 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu  

   



 
 

UZASADNIENIE 
 

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji Rady Społecznej zaistniała 
konieczność powołania nowego składu osobowego Rady. 

Zgodnie z § 20 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach kadencja Rady Społecznej przy SPZZOZ 
w Pionkach trwa 4 lata. Obecna kadencja Rady upływa 26.06.2019 r. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U z 2018r., poz. 2190) oraz § 18 ust. 1 Statutu Szpitala Radę 
Społeczną powołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

Natomiast art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. a) i b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2018r., poz. 2190) oraz § 18 ust. 2 pkt 1) 
i 2) Statutu Szpitala określają skład Rady Społecznej. 

 


